
3e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dalfsen

De raad van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 juni 2018, nummer 3186;

gelet op de aangenomen motie, d.d. 21 juni 2018 inzake de Winkelopenstelling Lemelerveld, waardoor

artikel 5:67 van de Algemene plaatselijke verordening Dalfsen gewijzigd dient te worden;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t:

 

vast te stellen de “3e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dalfsen”

3e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Dalfsen

Artikel  I  
1. Aan het huidige artikel 5:67 Apv een nieuw lid toe te voegen met de volgende inhoud:

“In aanvulling op lid 1 de zondagen in de maanden juli en augustus 2018 openstelling toe te staan

specifiek voor winkels die voorzien in de dagelijkse boodschappen in de woonkern Lemelerveld,

waarbij de openstelling is toegestaan tussen 12.00 en 18.00 uur.”

2. Het huidige lid 2 te vernummeren tot lid 3.

 

Artikel  II Slotbepaling
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘3e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening

Dalfsen”.

2. De regeling treedt de dag na bekendmaking in werking en werkt terug tot 1 juli 2018.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 28 juni 2018.

De raad voornoemd,

de voorzitter, de griffier,

Nr. 140846

GEMEENTEBLAD 3 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 140846 3 juli 20181


